重庆市市场监督管理局

关于发布《重庆市产品质量监督抽查实施细则（2025年第四批）》的公告
重庆市市场监管局将实施2025年第四批市级产品质量监督抽查，计划抽查燃气具、儿童用品等产品。根据《中华人民共和国产品质量法》《产品质量监督抽查管理暂行办法》（国家市场监督管理总局第18号令）等法律法规规定，现将相关产品监督抽查实施细则予以公开，此前发布的同种产品监督抽查实施细则同时废止。
 
附件：产品质量监督抽查实施细则（2025年第四批）
            
                           重庆市市场监督管理局
                              2025年8月20日 